
 
COMUNE  DI  MONTELEONE DI SPOLETO 

Provincia di Perugia 

 

 

COPIA 

 

DETERMINAZIONE AREA FINANZIARIA E TRIBUTI 

 
 

 

N°  37 

Del  19-02-2021 

OGGETTO: Liquidazione fatture +Energia  

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 5 del 01/10/2019 con il quale sono stati attribuiti i poteri 

gestionali del Servizio finanziario personale e tributi alla sottoscritta; 

 

Premesso:  

 

- che il Comune ha affidato il servizio di fornitura di energia elettrica alla ditta Energia +; 

  

-che contestualmente è stato assunto l’impegno n. 217/2020 al Capitolo 1300/3 del bilancio di 

previsione 2021/2023 in corso di predisposizione; 

 

Ritenuto necessario assumere l’impegno anche per l’anno 2021 al medesimo capitolo di bilancio; 

 

Dato atto che la ditta sta provvedendo con efficienza ed efficacia a fornire tale servizio; 

 

Acquisite le seguenti fatture: 

 

2020/021210PA 02/10/2020 1.586,95 

2020/021211PA 02/10/2020 224,07 

2020/023876PA 02/11/2020 1.553,71 

2020/023877PA 02/11/2020 182,55 

2020/026234PA 02/12/2020 1.698,89 

2020/026235PA 02/12/2020 165,57 

2020/026234PA 02/12/2020 1.698,89 

2021/000777PA 02/01/2021 1.661,48 

2021/000778PA 02/01/2021 112,51 

2021/002969PA 02/02/2021 2.096,95 

2021/002970PA 02/02/2021 157,64 

 

Per un totale di euro 9.440,32 

 



 

 

Ritenuto che, per quanto sopra, si possa procedere alla liquidazione della fornitura effettuata 

nell’interesse dell’Ente, da parte di Energia+;  
 

Dato atto che si è provveduto ad acquisire il relativo CIG: ZCD30B4B44 
 

Visto il D.lgs. n. 267/2000 “Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”; 

 

Visto il D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i.; 

 

Acquisiti i prescritti pareri espressi ai sensi dell’art. 147 bis, co. 1 del D.lgs. 18.8.2000 n. 267 e s.m.i.: 

 

• Parere di regolarità tecnico-amministrativa; 

• Parere di regolarità contabile; 

• Attestazione di copertura finanziaria: 

 

 DETERMINA 

 

Per quanto in premessa che qui si intende integralmente riportato. 

 

 

1.Di liquidare, a Energia+ la somma di euro 9.440,32 a fronte delle fatture di seguito indicate 

 

2020/021210PA 02/10/2020 1.586,95 

2020/021211PA 02/10/2020 224,07 

2020/023876PA 02/11/2020 1.553,71 

2020/023877PA 02/11/2020 182,55 

2020/026234PA 02/12/2020 1.698,89 

2020/026235PA 02/12/2020 165,57 

2020/026234PA 02/12/2020 1.698,89 

2021/000777PA 02/01/2021 1.661,48 

2021/000778PA 02/01/2021 112,51 

2021/002969PA 02/02/2021 2.096,95 

2021/002970PA 02/02/2021 157,64 

 

 

2. Di imputare la relativa spesa complessiva di Euro 9.440,32 (IVA al 22% compresa), come segue: 

 

Capitolo/ 

articolo 

 

Codice di Bilancio   

  

CP/FPV

/RP 
Imp. ESERCIZIO DI ESIGIBILITA’ 

 
 

  2021 

Euro 

2022 

 Euro 

2023 

Euro 

1300/3 10.05-1.03.02.05.004 CP 14/2021 4.335,02 
 

 

1300/3 10.05-1.03.02.05.004 RP 217/2020 5.105,30   

 

4. Di dare atto che alla pratica è assegnato il seguente CIG ZCD30B4B44 

 
5. Di dare atto che il Responsabile del procedimento è la dottoressa Sonia Minni. 

 

6. Di trasmettere il presente atto all’Ufficio Ragioneria per i successivi e conseguenti adempimenti.  

 

8. Di disporre la pubblicazione all'Albo Pretorio on line. 



 

 

 

9. Di dichiarare, ai sensi di legge, il presente atto immediatamente eseguibile. 

 

 
SM 

 

 

 
 
 
 

 
 IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

  Minni Sonia 

 Ex art.49 comma 2^Dlgs 267/00 

 

 

 



 

 

--------------------------------------------------------------------------- 
PARERI ESPRESSI AI SENSI DELL’ART. 147 BIS DEL D. LGS. 18.08.2000, N. 267 

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA E TRIBUTI 
 

Esprime parere Favorevole di regolarità tecnico-amministrativa attestante la regolarità 
e la correttezza dell’azione amministrativa; 
   
 Favorevole con le seguenti annotazioni: 

 
 
                                                                     Il Responsabile dell’Area  

                                                                                   
                                                                              F.to  Minni Sonia 
Monteleone di Spoleto, li 19-02-2021 

 
IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO 

 
Esprime parere Favorevole di regolarità contabile; 

 
 

Favorevole con le seguenti annotazioni: 
 

                                                                    Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                                                                                        F.to  Minni Sonia 
Monteleone di Spoleto, li 19-02-2021 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Ai sensi dell’art. 151 del D. Lgs. 267/2000, attesta la copertura finanziaria del presente 

atto. 

 

                                                       Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                                             

                                                                      F.to   Minni Sonia 

Monteleone di Spoleto, 19-02-2021 

 

 

Comune di  Monteleone di Spoleto 

Provincia di Perugia 

PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE 

 

Pubblicazione n. 112 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 

dell’azione amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line dell’ente per 

quindici giorni consecutivi dal 02-07-2021 

 

Monteleone di Spoleto, 02-07-2021 

 

                                                         Il  Responsale della Pubblicazione 

                                                    F.to   Grasso Angelo Vincenzo 

 

 
La presente copia è conforme alla determinazione originale. 

 

Monteleone di Spoleto, lì 02-07-2021 
      Il Responsabile del Area Finanziaria e Tributi 
        Ad Interim 

       F.to   Minni Sonia 

 



 

 

 

 


